



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Número do processo: 71/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/10/2021 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE SAUDE TRAJANO HONORATO PINHEIRO.

Empresa: ALIANÇA HOSPITALAR LTDA

CPJ/CNPJ: 21.368.399/0001-38

E-mail: elis.vendasmartins@hotmail.com

Telefone: (62) 99801-0757

Representante: FAGNER MAIA TORRES

CPF: 892.949.551-68

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	ÁLCOOL 70% 1L	UND	JALLES	192,0000	10,9600	2.104,3200
1	8	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G	ROLO	FAROL	30,0000	18,0000	540,0000
1	9	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM C/ 12	UNIDADE	ORTOBOM	12,0000	17,2000	206,4000
1	10	ALMOTOLIA PLASTICA MARROM 250 ML	UNIDADE	PROLAB	100,0000	6,2500	625,0000
1	11	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250 ML	UNIDADE	PROLAB	100,0000	6,2500	625,0000
1	12	AMBU ADULTO COM RESERVATORIO	UNIDADE	PROTEC	2,0000	295,0000	590,0000
1	13	ATADURA DE CREPE 10 CM X1.8 C/ 12 FLEXIVEL E ELÁSTICA	UNIDADE	BIOTEXTIL	30,0000	8,6500	259,5000
1	14	ATADURA DE CREPE 15 CM X1.8 C/ 12 FLEXIVEL E ELÁSTICA	UNIDADE	BIOTEXTIL	30,0000	12,0000	360,0000
1	15	ATADURA DE CREPE 20 CM X1.8 C/12 FLEXÍVEL E ELASTICA	UNIDADE	BIOTEXTIL	30,0000	12,5000	375,0000
1	16	ATADURA GESSADA 10 CM X3 M C/ 20	UNIDADE	ORTOFEN	6,0000	55,1500	330,9000
1	18	ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M C/ 20	CAIXA	ORTOFEN	6,0000	145,3000	871,8000
1	19	BOLSA P/ COLOSTOMIA C/ KARIDÁ C/ ABERTURA RECORTAVEL C/ 10 UN	CAIXA	CONVATEC	12,0000	20,5000	246,0000
1	20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 20 C/ 100	UNIDADE	MEDIX	10,0000	123,1300	1.231,3000
1	21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 22 C/100	UNIDADE	MEDIX	10,0000	133,9400	1.339,4000
1	22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 24 C/100	UNIDADE	MEDIX	10,0000	160,0000	1.600,0000
1	23	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 L	UNIDADE	DESCARBOX	100,0000	9,3000	930,0000
1	25	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 50X45 C/50	UNIDADE	BIOTEXTIL	30,0000	83,4900	2.504,7000
1	26	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 13 FIOS C/ 2 CM 08 CAMADAS 5 DOBRAS 7,5X CM X 7,5 CM C/ 500 U	UNIDADE	BIOTEXTIL	100,0000	23,7500	2.375,0000
1	27	EQUIPO MACROGOTAS C/ EJETOR LATERAL E PINÇA ROLETE	UNIDADE	MEDIX	400,0000	1,7400	696,0000
1	28	ESCOVA DESCARTÁVEL P/UNHAS	UNIDADE	FARMAX	30,0000	3,7500	112,5000
1	30	ELETRODO DESCARTAVEL P/ ECG C/ 50	UNIDADE	SOLIDOR	6,0000	26,8700	161,2200
1	31	FIO CATGUT CROMADO 0.0 C/ AGULHA 4 CM CILINDRICA	UNIDADE	SHALON	12,0000	153,0000	1.836,0000
1	32	FIO CATGUT CROMADO 2.0 C/ AGULHA 4 CM	UNIDADE	SHALON	12,0000	154,9900	1.859,8800
1	33	FIO CATGUT SIMPLES 0.0 C/ AGULHA 4 CM	UNIDADE	SHALON	14,0000	154,0000	2.156,0000
1	34	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 C/ AGULHA 4 CM	UNIDADE	SHALON	24,0000	169,0000	4.056,0000
1	35	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/ AGULHA 3 CM	UNIDADE	SHALON	24,0000	169,0000	4.056,0000
1	36	FIO NYLON 3.0 C/AGULHA 2,5 CM	UNIDADE	SHALON	50,0000	59,3100	2.965,5000
1	37	FIO NYLON 5.0 C/ AGULHA 2.0 CM	UNIDADE	SHALON	50,0000	59,2900	2.964,5000
1	38	FITA CREPE ADESIVA BRANCA	UNIDADE	CIEX	24,0000	6,9000	165,6000
1	40	LAMINA P/ BISTURI N° 11 C/ 100	UNIDADE	SOLIDOR	4,0000	62,5000	250,0000
1	41	LAMINA P BISTURI N° 23 C/ 100	UNIDADE	SOLIDOR	4,0000	55,0000	220,0000
1	42	LUVA ESTERIL 7,5	PARES	SUPERMAX	300,0000	3,1800	954,0000
1	43	LUVA ESTERIL 8,0	PARES	SUPERMAX	200,0000	3,1800	636,0000
1	44	LUVA PARA PROCEDIMENTO G C/100	CAIXA	SUPERMAX	40,0000	102,5000	4.100,0000
1	45	LUVA PARA PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	SUPERMAX	40,0000	102,5000	4.100,0000
1	46	LUVA PARA PROCEDIMENTO P C/100	CAIXA	SUPERMAX	72,0000	102,5000	7.380,0000
1	47	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 50 U	UNIDADE	MEDIX	100,0000	22,5000	2.250,0000
1	48	MASCARA DE PROTEÇÃO N95	UNIDADE	MEDIX	200,0000	3,2500	650,0000
1	53	SERINGA DESC 10 ML C/ AG C/100	UNIDADE	RYMCO	12,0000	0,9800	11,7600
1	57	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 16	UND	MEDIX	12,0000	6,4500	77,4000
1	58	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 18	UNIDADE	MEDIX	24,0000	6,4500	154,8000
1	59	SONDA URETRAL N 08 C/ 10 UNIDADES	UNIDADE	MEDSONDA	4,0000	1,1000	4,4000
1	60	TERMÔMETRO CLÍNICO	UNIDADE	GTECH	30,0000	22,7000	681,0000
1	61	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL C/ 100 U	UNIDADE	ANAPOLIS	40,0000	27,0000	1.080,0000
1	62	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO COMPLETO	UND	PROTEC	24,0000	54,0000	1.296,0000
1	63	FILME P/ RX 18X24 C/ 100 (KODAC) OU SIMILAR	UNIDADE	FUJI	4,0000	140,0000	560,0000
1	64	FILME P/ RX 24X30 C/ 100 (KODAC) OU SIMILAR	UNIDADE	FUJI	4,0000	300,0000	1.200,0000
1	65	FILME P/ RX 30X40 C/ 100 (KODAC) OU SIMILAR	UND	FUJI	4,0000	485,0000	1.940,0000
1	66	FILME P/ RX 35X35 C/ 100 (KODAC) OU SIMILAR	UND	FUJI	4,0000	549,0000	2.196,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Número do processo: 71/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	67	FIXADOR AUTOMATICO P/ RX P 38 LITROS (KODAC) OU SIMILAR	UNIDADE	DPC	4,0000	230,0000	920,0000
1	68	REVELADOR AUTOMATICO P/ RX P/ 38 LITROS (KODA) OU SIMILAR	UNIDADE	DPC	2,0000	656,0000	1.312,0000
1	69	APARELHO P/ PRESSAO ADULTO COMPLETO (ESFIGNOMAMOMETRO + ESTETOSCOPIO)	UNIDADE	SOLIDOR	40,0000	120,0000	4.800,0000
1	70	PAPEL CREPADO 60X60 C/ 500	UNIDADE	HOSPFLEX	2,0000	739,9000	1.479,8000
1	71	ACIDO ASCORBICO	UNIDADE	NATULAB	500,0000	1,0000	500,0000
1	72	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML INJETÁVEL C/ 5	UNIDADES	HIPOLABOR	50,0000	3,5100	175,5000
1	73	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS + ASSOCIAÇÕES 200 ML	UNIDADE	NUTRIEX	48,0000	10,2300	491,0400
1	78	AMPICILINA SODICA 1 /ML INJETAVEL C/ 100	UNIDADE	BLAU	200,0000	7,0000	1.400,0000
1	79	ATROPINA 0,25 MG/INJETAVEL C/100	UNIDADE	HIPOLABOR	200,0000	1,1300	226,0000
1	80	BENZILPENICILINA BENZATINA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 1.200.000 UI	UNIDADE	TEUTO	150,0000	14,0000	2.100,0000
1	83	BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS	UNIDADE	PRATI	15,0000	14,0000	210,0000
1	87	CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL	UNIDADE	ABL	100,0000	12,7500	1.275,0000
1	88	CEFTRIAXONA SODICA 1G INJETAVEL IM/IV CX C/ 50	UNIDADE	ABL	200,0000	17,7500	3.550,0000
1	89	CETAMINA 50 MG/ ML INJETAVEL C/25	UNI	FARBE	10,0000	228,9900	2.289,9000
1	91	CLORIDRATO DE BROMEXINA GOTAS 50 ML	UNIDADE	BOEHRINGER	50,0000	22,2500	1.112,5000
1	92	CLOR DE BUPIVACAINA + GLICOSE ANIDRA 4 ML CX C/ 40	UNIDADE	HYPOFARMA	240,0000	10,7500	2.580,0000
1	93	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	100,0000	4,1500	415,0000
1	94	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1 G/ML INJETAVEL	AMPOLAS	HIPOLABOR	100,0000	4,0000	400,0000
1	99	CLORIDRATO DE PROPRANOL 40 MG	CRP	PHARLAB	3.000,0000	0,1700	510,0000
1	101	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ ML INJETAVEL	UNIDADE	HIPOLABOR	200,0000	4,2000	840,0000
1	104	DEXAMETASONA 4 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	HYPOFARMA	400,0000	7,8000	3.120,0000
1	105	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE	UNIDADE	PRATI	100,0000	3,6500	365,0000
1	106	DIAZEPAN 10 MG	CRP	SANTISA	4.000,0000	0,1500	600,0000
1	107	DIAZEPAN 5 ML/ML INJETAVEL	AMPOLAS	SANTISA	200,0000	3,1300	626,0000
1	109	DIPIRONA SODICA 500 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	SANTISA	3.000,0000	1,3000	3.900,0000
1	112	DOPAMINA 5 MG/ INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	50,0000	30,0000	1.500,0000
1	115	FITOMENANDIONA 10 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	HIPOLABOR	300,0000	4,7000	1.410,0000
1	117	GLICERINA CLISTER 12% 500 ML	UNIDADE	JP	60,0000	15,2300	913,8000
1	118	GLICOSE A 25% 10 ML	UNIDADE	SAMTEC	400,0000	0,7600	304,0000
1	119	GLICOSE A 50% 10 ML	UNIDADE	SAMTEC	400,0000	1,2700	508,0000
1	120	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML	UNIDADE	ISOFARMA	200,0000	4,1800	836,0000
1	121	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	FRESENIUS	150,0000	9,5000	1.425,0000
1	122	HEPARINA SODICA 5000 UI	FRASCOS	CRISTALIA	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	123	LIDOCAINA 2% EM GEL 30 G	TUBOS	PHARLAB	30,0000	4,7500	142,5000
1	125	METROPOLOL 1 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	50,0000	58,2500	2.912,5000
1	127	MIDAZOLONA 1 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	HIPOLABOR	50,0000	51,0000	2.550,0000
1	129	OLEO MINERAL 100 ML	UNIDADE	FARMAX	50,0000	5,2500	262,5000
1	130	OMEPRAZOL 40 MG INJETAVEL	UNIDADE	BLAU	100,0000	60,0000	6.000,0000
1	132	OXITOCINA 5 UI/ML INJETAVEL	AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	200,0000	2,9000	580,0000
1	133	PARACETAMOL 500 MG CPR	UNIDADE	PRATI	500,0000	0,3800	190,0000
1	134	SALBUTAMOL XAROPE	UNIDADE	PRATI	30,0000	2,7000	81,0000
1	135	SIMETICONA GOTAS	UNIDADE	NATULAB	30,0000	3,2300	96,9000
1	136	SLÇ FISIOLÓGICA 0,9% 100 ML(SISTEMA FECHADO)	UNIDADE	EQUIPLEX	700,0000	4,4000	3.080,0000
1	137	SLÇ FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML(SISTEMA FECHADO)	UNIDADE	EQUIPLEX	40,0000	6,2900	251,6000
1	138	SLÇ GLICOFISIOLÓGICA 500 ML (SISTEMA FECHADO)	UNIDADE	EQUIPLEX	240,0000	6,5000	1.560,0000
1	139	SLÇ GLICOSE A 5% 500 ML (SISTEMA FECHADO)	UNIDADE	EQUIPLEX	384,0000	6,5000	2.496,0000
1	140	SLÇ MANITOL 20 % 250 ML	UNIDADE	EQUIPLEX	100,0000	10,2000	1.020,0000
1	141	SLÇ RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA SISTEMA FECHADO)	UNIDADE	EQUIPLEX	120,0000	6,2000	744,0000
1	142	SLÇ RINGER SIMPLES 500 ML	UNIDADE	EQUIPLEX	120,0000	6,3400	760,8000
1	144	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500 MG	UNIDADE	TEUTO	200,0000	12,8000	2.560,0000
1	147	SULFATO DE MORFINA 0,1 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	50,0000	7,9500	397,5000
1	148	TENOXICAN 20 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	200,0000	15,0000	3.000,0000
1	149	VITAMINA COMPLEXO B INJETAVEL	AMPOLAS	HYPOFARMA	250,0000	2,8000	700,0000
Total							141.114,7200

Empresa: LAYANE CUNHA RIBEIRO

CPJ/CNPJ: 25.406.946/0001-83

E-mail:

Telefone: (62) 3481-3830

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Número do processo: 71/2021

Vencedores da Licitação

Representante: LAYANE CUNHA RIBEIRO

CPF: 035.538.191-54

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 UNIDADES	UNIDADE	THEOTO	57,0000	4,6300	263,9100
1	2	AGULHA DESCART 13X 4,5 C/ 100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	18,9500	227,4000
1	3	AGULHA DESCARTÁVEL 25X08 C/100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	18,9500	227,4000
1	4	AGULHA DESC 25X7 C/100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	18,9500	227,4000
1	5	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	21,3800	256,5600
1	6	AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUI 25X3 1/2	UNIDADE	DESCARPACK	40,0000	14,5000	580,0000
1	17	ATADURA GESSADA 15 CM X3 M C/ 20	UNIDADE	CREMER	6,0000	76,9600	461,7600
1	24	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	DESCARPACK	50,0000	6,9200	346,0000
1	29	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10X4,5	UNIDADE	CREMEDR	100,0000	13,2000	1.320,0000
1	39	FITA P/ AUTOCLAVE 19X30	UNIDADE	CREMER	24,0000	7,2000	172,8000
1	49	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO	UND	SUPER SAFETY	10,0000	4,7900	47,9000
1	50	SCALP 21 G C/ 100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	38,8500	466,2000
1	51	SCALP 23 G C/ 100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	45,5000	546,0000
1	52	SCALP 25 G C/ 100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	30,3600	364,3200
1	54	SERINGA DESC 20 ML C/ AGULHA C/ 100	UNIDADE	BD	12,0000	74,0000	888,0000
1	55	SERINGA DESC 3 ML C/ AGULHA C/ 100	UND	DESCARPACK	12,0000	64,3100	771,7200
1	56	SERINGA DESC 5 ML C/ AGULHA C/ 100	UNIDADE	DESCARPACK	12,0000	68,8400	826,0800
1	75	AMINOFILINA 24 MG/ ML INJETAVEL C/100	UNIDADE	HIPOLABOR	200,0000	3,6000	720,0000
1	76	AMOXACILINA 500 MG	UNIDADE	NEO QUIMICA	100,0000	0,4100	41,0000
1	77	AMOXACILINA 500 MG/ ML SUSPENSAO	UNIDADE	GERMED	100,0000	5,0500	505,0000
1	81	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10 ML	UNIDADE	UNIPHAR	100,0000	1,8200	182,0000
1	82	BROMETO DE IPATROPIO GOTAS 20 ML	UNIDADE	TEUTO	50,0000	1,7700	88,5000
1	84	BROMOPRIDA 5 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	HIPOLABOR	2,0000	2,8000	5,6000
1	85	BUTILBROMETRO ESCOPOLAMINA 20 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	BOEHRINGER	20,0000	19,4000	388,0000
1	90	CLOR DE AMIODARONA 50 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	HIPOLABOR	100,0000	4,3200	432,0000
1	95	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG / ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	120,0000	4,2900	514,8000
1	96	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SEM EPINEFRINA 20 MG/ML	UNIDADE	HIPOLABOR	200,0000	50,0000	10.000,0000
1	98	CLOR DE PROMETAZINA 25 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	200,0000	4,4200	884,0000
1	100	CLOR DE PROXIMETACAINA COLIRIO	UNIDADE	NOVARTIS	6,0000	15,5000	93,0000
1	102	CLORETO DE SODIO 20% 10 ML	UNIDADE	FARMACE	200,0000	1,1100	222,0000
1	103	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML INJETAVEL	UNIDADE	FARMARIN	200,0000	1,2400	248,0000
1	108	DICLOFENACO DE POTASSIO 25 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	300,0000	2,6900	807,0000
1	110	DOBUTAMINA 12,5 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	ABBOT	50,0000	17,1800	859,0000
1	111	ESPIRONOLACTONA 25 MG	UNIDADE	GERMED	540,0000	0,3800	205,2000
1	113	FENITOINA SODICA 50 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	SANOFI	100,0000	8,6900	869,0000
1	114	FENOBARBITAL 100 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	UNIAO QUMICA	100,0000	4,8100	481,0000
1	116	FUROSEMIDA 10 MG/ML INJETAVEL	AMPOLAS	CRISTALIA	600,0000	1,8800	1.128,0000
1	124	LIDOCAINA 20% SPRAY	UNIDADE	CRISTALIA	6,0000	101,0000	606,0000
1	126	METRONIDAZOL 5% BOLSA INJETAVEL 100 ML	UNIDADES	EMS	100,0000	7,4100	741,0000
1	128	NIFEDIPINA SUBLINGUAL 10 MG	UNIDADE	NOVA QUIMICA	100,0000	0,3300	33,0000
1	131	OXACILINA SODICA 500 MG INJETAVEL	AMPOLAS	BLAU	300,0000	3,4400	1.032,0000
1	143	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100 MG	UNIDADE	SOLU-CORTEF	200,0000	5,2500	1.050,0000
1	145	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 400 G	POTE	PRATI DONADUZZI	12,0000	61,2300	734,7600
1	146	SULFATO DE GENTAMICINA 80 MG/ ML INJETAVEL	AMPOLAS	SULF GENTAMICIN	100,0000	2,6000	260,0000
Total							31.123,3100
Total Geral							172.238,0300

LUCIANO BARBOSA DE ALMEIDA
PREGOEIRO
048.102.371-25